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Carte fond de panier| VME64x

Les cartes fonds de panier nVent SCHROFF VME64x
bénéficient d'une excellente suppression des bruits haute
fréquence et de valeurs MTBF tres élevées grace a des
condensateurs céramiques et a la technologie de
fabrication CMS.

CERTIFICATIONS

VITA £ ROHS

Open Standards, Open Markets COM PL'ANT

FONCTIONS

Conforme a la norme ANSI/VITA 1-1994 VME64, ANSI/VITA 1.1-1997 VMEG64 Extension Standard, ANSI/VITA 1.5-2003
Spécification de VME2eSST , ANSI/VITA 1.7-2003 Increased Current Level, ANSI/VITA 38 System Management on VME

Carte fond de panier monolithique, 6U avec niveaux J1 et J2

Connexion et déconnexion de la masse électrique et de la masse mécanique au moyen des vis
Terminaison passive

Electronic Daisy Chain (EDC) automatique

Les tensions d’alimentation peuvent étre appliquées via des powerbugs (cosse a anneau M4) ou FASTON
Connecteur Utility pour les signaux d'état

Connecteur pour tensions supplémentaires V1/V2

Connecteur SMB (System Management Bus) selon VITA38

SPECIFICATIONS

Table 1/2

Référence .. Nombre de Hauteur du Type de cartes Systeme de
Type de produit

. Largeur du slot
catalogue Slots rack fond de panier slot



23001-502

23001-532

23001-5083

23001-533

23001-504

23001-534

23001-505

23001-535

23001-506

23001-507

23001-508

23001-510

23001-511

23001-512

23001-515

23001-516

23001-520

23001-521

23001-536

Carte fond de
panier

Carte fond de
panier

Carte fond de
panier

Carte fond de
panier

Carte fond de
panier

Carte fond de
panier

Carte fond de
panier

Carte fond de
panier

Carte fond de
panier

Carte fond de
panier

Carte fond de
panier

Carte fond de
panier

Carte fond de
panier

Carte fond de
panier

Carte fond de
panier

Carte fond de
panier

Carte fond de
panier

Carte fond de
panier

Carte fond de
panier

10

11

12

15

16

20

21

6U

6U

6U

6U

6U

6U

6U

6U

6U

6U

6U

6U

6U

6U

6U

6U

6U

6U

6U

VMEb64x avec
EDC

VMEG64x avec
EDC

VME64x avec
EDC

VME64x avec
EDC

VME64x avec
EDC

VME64x avec
EDC

VME64x avec
EDC

VMEb64x avec
EDC

VMEb64x avec
EDC

VME64x avec
EDC

VME64x avec
EDC

VME64x avec
EDC

VME64x avec
EDC

VME64x avec
EDC

VME64x avec
EDC

VMEb64x avec
EDC

VME64x avec
EDC

VME64x avec
EDC

VME64x avec
EDC

Slot 1 gauche

Slot 1 gauche

Slot 1 gauche

Slot 1 gauche

Slot 1 gauche

Slot 1 gauche

Slot 1 gauche

Slot 1 gauche

Slot 1 gauche

Slot 1 gauche

Slot 1 gauche

Slot 1 gauche

Slot 1 gauche

Slot 1 gauche

Slot 1 gauche

Slot 1 gauche

Slot 1 gauche

Slot 1 gauche

Slot 1 gauche

4HP

4HP

4HP

4HP

4HP

4HP

4HP

4HP

4HP

4HP

4HP

4HP

4HP

4HP

4HP

4HP

4HP

4HP

4HP
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-502
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-532
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-503
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-533
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-504
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-534
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-505
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-535
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-506
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-507
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-508
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-510
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-511
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-512
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-515
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-516
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-520
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-521
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-536
https://www.nvent.com/schroff

23001-537

23001-538

23001-540

23001-541

23001-542

23001-545

23001-546

23001-550

23001-551

Référence
catalogue

23001-502

23001-532

23001-503

23001-533

23001-504

Carte fond de
panier

Carte fond de
panier

Carte fond de
panier

Carte fond de
panier

Carte fond de
panier

Carte fond de
panier

Carte fond de
panier

Carte fond de
panier

Carte fond de
panier

Type de
connecteur

DIN 41612,
VME64x

DIN 41612,
VME64x

DIN 41612,
VME64x

DIN 41612,
VME64x

DIN 41612,
VME64x

10

11

12

15

16

20

21

Type de
connecteur
d'alimentation

Fiches
d'alimentation
pour cosses de
cable M4

Fiches
d'alimentation
pour cosses de
cable M4

Fiches
d'alimentation
pour cosses de
cable M4

Fiches
d'alimentation
pour cosses de
cable M4

Fiches
d'alimentation
pour cosses de
cable M4

6U

6U

6U

6U

6U

6U

6U

6U

6U

Table 2/2

Type de
connecteur
secteur

SMCQ,
12 broches

SMCQ,
12 broches

SMCQ,
12 broches

SMCQ,
12 broches

SMCQ,
12 broches

VMEb64x avec
EDC

VMEG64x avec
EDC

VME64x avec
EDC

VME64x avec
EDC

VME64x avec
EDC

VME64x avec
EDC

VME64x avec
EDC

VMEb64x avec
EDC

VMEb64x avec
EDC

Largeur

39.7Tmm

39.1Tmm

59.5mm

59.5mm

79.8mm

Slot 1 gauche

Slot 1 gauche

Slot 1 gauche

Slot 1 gauche

Slot 1 gauche

Slot 1 gauche

Slot 1 gauche

Slot 1 gauche

Slot 1 gauche

Quantité par
colis

4HP

4HP

4HP

4HP

4HP

4HP

4HP

4HP

4HP

Expédition
rapide

No

No

No

No

No

nVent.com/SCHROFF
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-537
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-538
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-540
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-541
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-542
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-545
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-546
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-550
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-551
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-502
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-532
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-503
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-533
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-504
https://www.nvent.com/schroff

Référence
catalogue

23001-534

23001-505

23001-535

23001-506

23001-507

23001-508

23001-510

23001-511

23001-512

23001-515

23001-516

Type de
connecteur

DIN 41612,
VME64x

DIN 41612,
VME64x

DIN 41612,
VME64x

DIN 41612,
VME64x

DIN 41612,
VME64x

DIN 41612,
VME64x

DIN 41612,
VME64x

DIN 41612,
VME64x

DIN 41612,
VME64x

DIN 41612,
VME64x

DIN 41612,
VME64x

Type de
connecteur
d'alimentation

Fiches
d'alimentation
pour cosses de
cable M4

Fiches
d'alimentation
pour cosses de
cable M4

Fiches
d'alimentation
pour cosses de
cable M4

Fiches
d'alimentation
pour cosses de
cable M4

Fiches
d'alimentation
pour cosses de
cable M4

Fiches
d'alimentation
pour cosses de
cable M4

Fiches
d'alimentation
pour cosses de
cable M4

Fiches
d'alimentation
pour cosses de
cable M4

Fiches
d'alimentation
pour cosses de
cable M4

Fiches
d'alimentation
pour cosses de
cable M4

Fiches
d'alimentation
pour cosses de
cable M4

Type de
connecteur
secteur

SMCQ,
12 broches

SMCQ,
12 broches

SMCQ,
12 broches

SMCQ,
12 broches

SMCQ,
12 broches

SMCQ,
12 broches

SMCQ,
12 broches

SMCQ,
12 broches

SMCQ,
12 broches

SMCQ,
12 broches

SMCQ,
12 broches

Largeur

79.8mm

100.2mm

100.2mm

120.5mm

140.8mm

167.7mm

207.8mm

222mm

242.4mm

303.4mm

323.7mm

Quantité par
colis

Expédition

rapide

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-534
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-505
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-535
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-506
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-507
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-508
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-510
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-511
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-512
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-515
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-516
https://www.nvent.com/schroff

Référence
catalogue

23001-520

23001-521

23001-536

23001-537

23001-538

23001-540

23001-541

23001-542

23001-545

23001-546

23001-550

Type de
connecteur

DIN 41612,
VME64x

DIN 41612,
VME64x

DIN 41612,
VME64x

DIN 41612,
VME64x

DIN 41612,
VME64x

DIN 41612,
VME64x

DIN 41612,
VME64x

DIN 41612,
VME64x

DIN 41612,
VME64x

DIN 41612,
VME64x

DIN 41612,
VME64x

Type de
connecteur
d'alimentation

Fiches
d'alimentation
pour cosses de
cable M4

Fiches
d'alimentation
pour cosses de
cable M4

Fiches
d'alimentation
pour cosses de
cable M4

Fiches
d'alimentation
pour cosses de
cable M4

Fiches
d'alimentation
pour cosses de
cable M4

Fiches
d'alimentation
pour cosses de
cable M4

Fiches
d'alimentation
pour cosses de
cable M4

Fiches
d'alimentation
pour cosses de
cable M4

Fiches
d'alimentation
pour cosses de
cable M4

Fiches
d'alimentation
pour cosses de
cable M4

Fiches
d'alimentation
pour cosses de
cable M4

Type de
connecteur
secteur

SMCQ,
12 broches

SMCQ,
12 broches

SMCQ,
12 broches

SMCQ,
12 broches

SMCQ,
12 broches

SMCQ,
12 broches

SMCQ,
12 broches

SMCQ,
12 broches

SMCQ,
12 broches

SMCQ,
12 broches

SMCQ,
12 broches

Largeur

405mm

425.3mm

120.5mm

140.8mm

167.7mm

207.8mm

222mm

242.4mm

303.4mm

323.7mm

405mm

Quantité par
colis

Expédition

rapide

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-520
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-521
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-536
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-537
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-538
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-540
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-541
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-542
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-545
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-546
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-550
https://www.nvent.com/schroff

. Type de Type de o A
Référence Type de Quantité par Expédition
connecteur connecteur Largeur . ]
catalogue connecteur . . colis rapide
d'alimentation  secteur
Fiches
23007-551 DIN 41612, d'alimentation  SMCQ,
425.3mm 1 No
VME64x pour cosses de 12 broches

cable M4

INFORMATIONS PRODUIT COMPLEMENTAIRES

Autres configurations disponibles sur demande.

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les
documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre
représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout
autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des
dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.

North America

All locations
+1.763.422.2661
Chat with us:
nvent.com/schroff

\v

nvent

CADDY

Europe
Straubenhardt, Germany
+49.7082.794.0
Betschdorf, France
+33.3.88.90.64.90
Warsaw, Poland
+48.22.209.98.35
Assago, Italy
+39.02.932.7141
Chat with us:
nvent.com/schroff

Notre gamme compléte de marques:

ERICO HOFFMAN

Asia

Shanghai, China
+86.21.2412.6943
Qingdao, China
+86.532.8771.6101
Singapore
+65.6768.5800
Shin-Yokohama, Japan
+81.45.476.0271
Chat with us:
nvent.com/schroff

ILSCO SCHROFF

©2025 nVent. Toutes les marques et tous les logos nVent sont la propriété ou sont sous licence de nVent Services GmbH ou de ses sociétés

affiliées. Toutes les autres marques déposées sont la propriété de leurs détenteurs respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les

spécifications sans préavis.

Ce document est généré par le systéme.

Middle East & India
Dubai, United Arab
Emirates
+971.4.378.1700
Bangalore, India
+91.80.6715.2001
Istanbul, Turkey
+90.216.250.7374
Chat with us:
nvent.com/schroff

TRACHTE

nVent.com/SCHROFF



https://origin-nvent.nvent.com/fr-ch/schroff/products/enc23001-551
https://www.nvent.com/schroff
https://www.nvent.com/schroff

