

Carte fond de panier | VME64x



Les cartes fonds de panier nVent SCHROFF VME64x bénéficient d'une excellente suppression des bruits haute fréquence et de valeurs MTBF très élevées grâce à des condensateurs céramiques et à la technologie de fabrication CMS.

CERTIFICATIONS





FONCTIONS

Conforme à la norme ANSI/VITA 1-1994 VME64, ANSI/VITA 1.1-1997 VME64 Extension Standard, ANSI/VITA 1.5-2003 Spécification de VME2eSST, ANSI/VITA 1.7-2003 Increased Current Level, ANSI/VITA 38 System Management on VME

Carte fond de panier monolithique, 6U avec niveaux J1 et J2

Connexion et déconnexion de la masse électrique et de la masse mécanique au moyen des vis

Terminaison passive

Electronic Daisy Chain (EDC) automatique

Les tensions d'alimentation peuvent être appliquées via des powerbugs (cosse à anneau M4) ou FASTON

Connecteur Utility pour les signaux d'état

Connecteur pour tensions supplémentaires V1/V2

Connecteur SMB (System Management Bus) selon VITA38

SPÉCIFICATIONS

Table 1/2								
Référence catalogue	Type de produit	Nombre de Slots	Hauteur du rack	Type de cartes fond de panier	Système de slot	Largeur du slot		

23001-502	0			\/\ AEC 4		
23001-302	Carte fond de panier	2	6U	VME64x avec EDC	Slot 1 gauche	4HP
23001-532	Carte fond de panier	2	6U	VME64x avec	Slot 1 gauche	4HP
23001-503	Carte fond de panier	3	6U	VME64x avec	Slot 1 gauche	4HP
23001-533	Carte fond de panier	3	6U	VME64x avec	Slot 1 gauche	4HP
23001-504	Carte fond de panier	4	6U	VME64x avec	Slot 1 gauche	4HP
23001-534	Carte fond de panier	4	6U	VME64x avec	Slot 1 gauche	4HP
23001-505	Carte fond de panier	5	6U	VME64x avec	Slot 1 gauche	4HP
23001-535	Carte fond de panier	5	6U	VME64x avec	Slot 1 gauche	4HP
23001-506	Carte fond de panier	6	6U	VME64x avec	Slot 1 gauche	4HP
23001-507	Carte fond de panier	7	6U	VME64x avec	Slot 1 gauche	4HP
23001-508	Carte fond de panier	8	6U	VME64x avec	Slot 1 gauche	4HP
23001-510	Carte fond de panier	10	6U	VME64x avec	Slot 1 gauche	4HP
23001-511	Carte fond de panier	11	6U	VME64x avec	Slot 1 gauche	4HP
23001-512	Carte fond de panier	12	6U	VME64x avec	Slot 1 gauche	4HP
23001-515	Carte fond de panier	15	6U	VME64x avec	Slot 1 gauche	4HP
23001-516	Carte fond de panier	16	6U	VME64x avec	Slot 1 gauche	4HP
23001-520	Carte fond de panier	20	6U	VME64x avec	Slot 1 gauche	4HP
23001-521	Carte fond de panier	21	6U	VME64x avec	Slot 1 gauche	4HP
23001-536	Carte fond de panier	6	6U	VME64x avec	Slot 1 gauche	4HP

23001-537	Carte fond de	7	6U	VME64x avec	Slot 1 gauche	4HP
	panier	,		EDC	olot i gadone	
23001-538	Carte fond de panier	8	6U	VME64x avec EDC	Slot 1 gauche	4HP
23001-540	Carte fond de panier	10	6U	VME64x avec	Slot 1 gauche	4HP
23001-541	Carte fond de panier	11	6U	VME64x avec	Slot 1 gauche	4HP
23001-542	Carte fond de panier	12	6U	VME64x avec	Slot 1 gauche	4HP
23001-545	Carte fond de panier	15	6U	VME64x avec	Slot 1 gauche	4HP
23001-546	Carte fond de panier	16	6U	VME64x avec	Slot 1 gauche	4HP
23001-550	Carte fond de panier	20	6U	VME64x avec	Slot 1 gauche	4HP
23001-551	Carte fond de panier	21	6U	VME64x avec	Slot 1 gauche	4HP

Table 2/2						
Référence catalogue	Type de connecteur	Type de connecteur d'alimentation	Type de connecteur secteur	Largeur	Quantité par colis	Expédition rapide
23001-502	DIN 41612, VME64x	Fiches d'alimentation pour cosses de câble M4	SMCQ, 12 broches	39.1mm	1	No
23001-532	DIN 41612, VME64x	Fiches d'alimentation pour cosses de câble M4	SMCQ, 12 broches	39.1mm	1	No
23001-503	DIN 41612, VME64x	Fiches d'alimentation pour cosses de câble M4	SMCQ, 12 broches	59.5mm	1	No
23001-533	DIN 41612, VME64x	Fiches d'alimentation pour cosses de câble M4	SMCQ, 12 broches	59.5mm	1	No
23001-504	DIN 41612, VME64x	Fiches d'alimentation pour cosses de câble M4	SMCQ, 12 broches	79.8mm	1	No

Référence catalogue	Type de connecteur	Type de connecteur d'alimentation	Type de connecteur secteur	Largeur	Quantité par colis	Expédition rapide
23001-534	DIN 41612, VME64x	Fiches d'alimentation pour cosses de câble M4	SMCQ, 12 broches	79.8mm	1	No
23001-505	DIN 41612, VME64x	Fiches d'alimentation pour cosses de câble M4	SMCQ, 12 broches	100.2mm	1	No
23001-535	DIN 41612, VME64x	Fiches d'alimentation pour cosses de câble M4	SMCQ, 12 broches	100.2mm	1	No
23001-506	DIN 41612, VME64x	Fiches d'alimentation pour cosses de câble M4	SMCQ, 12 broches	120.5mm	1	No
23001-507	DIN 41612, VME64x	Fiches d'alimentation pour cosses de câble M4	SMCQ, 12 broches	140.8mm	1	No
23001-508	DIN 41612, VME64x	Fiches d'alimentation pour cosses de câble M4	SMCQ, 12 broches	161.1mm	1	No
23001-510	DIN 41612, VME64x	Fiches d'alimentation pour cosses de câble M4	SMCQ, 12 broches	201.8mm	1	No
23001-511	DIN 41612, VME64x	Fiches d'alimentation pour cosses de câble M4	SMCQ, 12 broches	222mm	1	No
23001-512	DIN 41612, VME64x	Fiches d'alimentation pour cosses de câble M4	SMCQ, 12 broches	242.4mm	1	No
23001-515	DIN 41612, VME64x	Fiches d'alimentation pour cosses de câble M4	SMCQ, 12 broches	303.4mm	1	No
23001-516	DIN 41612, VME64x	Fiches d'alimentation pour cosses de câble M4	SMCQ, 12 broches	323.7mm	1	No

Référence catalogue	Type de connecteur	Type de connecteur d'alimentation	Type de connecteur secteur	Largeur	Quantité par colis	Expédition rapide
23001-520	DIN 41612, VME64x	Fiches d'alimentation pour cosses de câble M4	SMCQ, 12 broches	405mm	1	No
23001-521	DIN 41612, VME64x	Fiches d'alimentation pour cosses de câble M4	SMCQ, 12 broches	425.3mm	1	No
23001-536	DIN 41612, VME64x	Fiches d'alimentation pour cosses de câble M4	SMCQ, 12 broches	120.5mm	1	No
23001-537	DIN 41612, VME64x	Fiches d'alimentation pour cosses de câble M4	SMCQ, 12 broches	140.8mm	1	No
23001-538	DIN 41612, VME64x	Fiches d'alimentation pour cosses de câble M4	SMCQ, 12 broches	161.1mm	1	No
23001-540	DIN 41612, VME64x	Fiches d'alimentation pour cosses de câble M4	SMCQ, 12 broches	201.8mm	1	No
23001-541	DIN 41612, VME64x	Fiches d'alimentation pour cosses de câble M4	SMCQ, 12 broches	222mm	1	No
23001-542	DIN 41612, VME64x	Fiches d'alimentation pour cosses de câble M4	SMCQ, 12 broches	242.4mm	1	No
23001-545	DIN 41612, VME64x	Fiches d'alimentation pour cosses de câble M4	SMCQ, 12 broches	303.4mm	1	No
23001-546	DIN 41612, VME64x	Fiches d'alimentation pour cosses de câble M4	SMCQ, 12 broches	323.7mm	1	No
23001-550	DIN 41612, VME64x	Fiches d'alimentation pour cosses de câble M4	SMCQ, 12 broches	405mm	1	No

Référence catalogue	Type de connecteur	Type de connecteur d'alimentation	Type de connecteur secteur	Largeur	Quantité par colis	Expédition rapide
23001-551	DIN 41612, VME64x	Fiches d'alimentation pour cosses de câble M4	SMCQ, 12 broches	425.3mm	1	No

INFORMATIONS PRODUIT COMPLÉMENTAIRES

Autres configurations disponibles sur demande.

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entraîner une défaillance du produit, des dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.

North America

All locations +1.763.422.2661 Chat with us: nvent.com/schroff

Europe

Straubenhardt, Germany +49.7082.794.0 Betschdorf, France +33.3.88.90.64.90 Warsaw, Poland +48.22.209.98.35 Assago, Italy +39.02.932.7141 Chat with us: nvent.com/schroff

Asia

Shanghai, China
+86.21.2412.6943
Qingdao, China
+86.532.8771.6101
Singapore
+65.6768.5800
Shin-Yokohama, Japan
+81.45.476.0271
Chat with us:
nvent.com/schroff

Middle East & India

Dubai, United Arab Emirates +971.4.378.1700 Bangalore, India +91.80.6715.2001 Istanbul, Turkey +90.216.250.7374 Chat with us: nvent.com/schroff



Notre gamme complète de marques:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

Ce document est généré par le système.